

<< 15 >> << հոկտեմբերի >> 2018թ.

Կ.Տ.

Պարզվիրազու ՃԱՄԲԱՐԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ

Ծրագիր

Անվանումը 2018Թ. ԳՆՈՒՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/ՓՈՓՈԽԿԱԿԱՄ

Ֆինանսավորման աղբյուրը ՃԱՄԲԱՐԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2018Թ.ԲՅՈՒՋԵ

| Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ գասակարգման | Գնման առարկայի | | Գնման ձևը | Չափի միավորը | Քանակը | Միավորի գինը | Գումարը (հազ. դրամ) |
|---|---|----------|-----------|--------------|--------|--------------|---------------------|
| | Անվանումը | Մեկնումը | | | | | |
| Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 Օրենսդիր և գործարար մարմինների պեղական կառավարում | | | | | | | |
| Չանագան գրանցելային սարքավորումներ եւ նյութեր | | | | | | | |
| 30197631 | Թուղթ A4 ֆորմատի/21x29.7/ | ՄԱ | տուփ | 285 | 2200 | | 627000 |
| 39263200 | Գրանցելային գիրք մատյան 70էջ,սպիտակ տողանի | ՄԱ | հատ | 20 | 500 | | 10000 |
| 30192122 | Ինքնախու գրիչ | ՄԱ | հատ | 300 | 100 | | 30000 |
| 30197230 | Թղթապանակ | ՄԱ | հատ | 150 | 100 | | 15000 |
| 30197232 | Թղթապանակ,արագակար,թղթյա | ՄԱ | հատ | 100 | 100 | | 10000 |
| 30197234 | Թղթապանակ կոշտ կազմով | ՄԱ | հատ | 10 | 1500 | | 15000 |
| 30141200 | Հաշվեսարք գրանցելային | ՄԱ | հատ | 2 | 3000 | | 6000 |
| 30192128 | Գրիչ՝ գելային | ՄԱ | հատ | 30 | 150 | | 4500 |
| 30199420 | Թուղթ նշումների ստանձվածքով | ՄԱ | տուփ | 20 | 300 | | 6000 |
| 30197221 | Ամրակ մետաղյա /փղթ/թղթի | ՄԱ | տուփ | 20 | 150 | | 3000 |
| 30197231 | Թղթապանակ,պրիմերային թաղանթ,ֆայլ | ՄԱ | տուփ | 9 | 1500 | | 13500 |
| 30193200 | Փաստաթղթերի համար նախատեսված սեղանի վրա դրվող դպրակաշարեր | ՄԱ | հատ | 4 | 4000 | | 16000 |
| 30199400 | Ստանձապատված կամ կպչուն թուղթ | ՄԱ | տուփ | 10 | 300 | | 3000 |
| 39263500 | Սեղանակ | ՄԱ | հատ | 11 | 500 | | 5500 |
| 30199430 | Թուղթ նշումների համար տրցակներով | ՄԱ | տուփ | 20 | 150 | | 3000 |
| 30192920 | Ռիդլիչ հեղուկներ | ՄԱ | հատ | 10 | 300 | | 3000 |
| 800000 | | | | | | | |

| | | | | | | |
|----------|---|----|------|-----|------|---------------|
| 30197100 | Կարիշի մետաղալարե կապեր | ՄԱ | տողի | 20 | 150 | 3000 |
| 30197122 | Կոճգամ պլաստման գլխիկով | ՄԱ | տողի | 10 | 200 | 2000 |
| 30234620 | Կրիչ /Ֆլեշ/ 8ԳԲ | ՄԱ | հատ | 1 | 4500 | 4500 |
| 30197320 | Կարիչ 30-50 թերթի համար | ՄԱ | տողի | 5 | 1600 | 8000 |
| 30192137 | Մատիտ գրաֆինե տեղադրվող միջուկով | ՄԱ | հատ | 30 | 150 | 4500 |
| 39241140 | Գրամսնյակային դանակ, մետաղյա | ՄԱ | հատ | 10 | 150 | 1500 |
| 39292510 | Քանոն պլաստիկ | ՄԱ | հատ | 10 | 200 | 2000 |
| 30192100 | Ռետին հասարակ | ՄԱ | հատ | 20 | 100 | 2000 |
| 30192710 | Սոսճամատիտ, գրամսնյակային | ՄԱ | հատ | 10 | 200 | 2000 |
| | Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր | | | | | 300000 |
| 39221410 | Ալեւ | ՄԱ | հատ | 10 | 1400 | 14000 |
| 39224330 | Դուլեր | ՄԱ | հատ | 6 | 2000 | 12000 |
| 39812410 | Կահույքի փայլեցնան միջոց | ՄԱ | հատ | 10 | 1400 | 14000 |
| 39831100 | Լվացող նյութեր | ՄԱ | հատ | 10 | 600 | 6000 |
| 39831242 | Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար | ՄԱ | տողի | 60 | 350 | 21000 |
| 39831276 | Զուգարանի մաքրման նյութեր | ՄԱ | հատ | 20 | 1200 | 24000 |
| 39831280 | Ալակի մաքրելու միջոց | ՄԱ | հատ | 12 | 600 | 7200 |
| 39831245 | Օճառ հեղուկ | ՄԱ | հատ | 10 | 700 | 7000 |
| 39513200 | Թղթե անձեռոցիկներ երկչերտ | ՄԱ | հատ | 10 | 350 | 3500 |
| 33761000 | Զուգարանի թուղթ/ռուբոնով/ | ՄԱ | հատ | 60 | 150 | 9000 |
| 39835000 | Հատակ մաքրելու ձող, պլաստման, փայտյա | ՄԱ | հատ | 2 | 5000 | 10000 |
| 39514100 | հավիտ սղբիչներ, քամքակա | ՄԱ | հատ | 10 | 500 | 5000 |
| 39522250 | Փռչու հավաքման կտորներ | ՄԱ | հատ | 10 | 600 | 6000 |
| 39221490 | Սպունգներ | ՄԱ | հատ | 10 | 300 | 3000 |
| 39811100 | Օրի թարմացուցիչներ | ՄԱ | հատ | 4 | 600 | 2400 |
| 18141100 | Աշխատանքային ձեռնոցներ | ՄԱ | հատ | 30 | 400 | 12000 |
| 34921440 | Թափոնների և աղբի տարաներ և աղքամաններ | ՄԱ | հատ | 20 | 1500 | 30000 |
| 44511110 | Քահեր | ՄԱ | հատ | 12 | 2000 | 24000 |
| 39839300 | Գոգաթիակ | ՄԱ | հատ | 5 | 600 | 3000 |
| 19641000 | Պոլիէթիլենային տոպրակներ, պարկ | ՄԱ | տողի | 9 | 600 | 5400 |
| 31531300 | Տատետող լամպեր | ՄԱ | հատ | 10 | 1000 | 10000 |
| 31531210 | Էլեկտրական լամպ T100w | ՄԱ | հատ | 100 | 150 | 15000 |

| | | | | | | |
|------------|--|----|------|----|--------|----------------|
| 31686000 | Խրոց տվորական | ՄԱ | հատ | 10 | 600 | 6000 |
| 44521120 | Ռոան փականներ երկաթյա միջին չափի | ՄԱ | հատ | 5 | 5000 | 25000 |
| 31684100 | Վարդավ,եղիբևեռանի | ՄԱ | հատ | 10 | 800 | 8000 |
| 31685000 | Էլեկտրական երկաթացման լար | ՄԱ | հատ | 5 | 3500 | 17500 |
| | Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝ | | | | | 1760000 |
| 0 9132200 | Բենզին ռեզուլյար | ՄԱ | դրամ | 1 | 500000 | 500000 |
| 34331300 | Ավտոպահեստամաներ,յուղ | ՄԱ | դրամ | 1 | 500000 | 500000 |
| 0 9411700 | Սեղանված գազ | ՄԱ | դրամ | 1 | 760000 | 760000 |
| | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/շինանյութի ձեռք բերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 951000 | 951000 |
| | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/վերքի ձեռք բերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 17000 | 17000 |
| | Հատուկ նպատ այլ նյութեր/Տպիչների,քարտ,տոներների ձեռք բերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 161100 | 161100 |
| | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/Ցուցանակների ձեռք բերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 52800 | 52800 |
| 45421170 | Այլ ծախսեր/ավտոմեքենաների տեղադնում,ցուցան.ձեռքբերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 300000 | 300000 |
| | ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ | | | | | |
| 3012147012 | Վարչական սարքավորումներ /համակարգչի ձեռք բերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 478000 | 478000 |
| 44221120 | Վարչական սարքավորումներ /եկրոպատուհանների ձեռք բերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 946320 | 946320 |
| 32241100 | Վարչական սարքավորումներ /տեսակիցիկների ձեռք բերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 269000 | 269000 |
| 32241100 | Վարչական սարքավորումներ /բազմաֆունկցիոնալ տպիչների ձեռք ռեռում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 274000 | 274000 |
| | ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ | | | | | |
| 32241100 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր /առկա գույքից գրապահարաններ և գրադարաններ վերափոխելու/աշխատանքներ | ՄԱ | դրամ | 1 | 280000 | 280000 |
| 32241100 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր | ՄԱ | դրամ | 1 | 320000 | 320000 |
| 45211140 | Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և աանասանունհաննուսուսի մեռանոռուում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 980000 | 980000 |
| | Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպա- նում/ծառայողական ակտոմեքենայի Նիկա21230,Վազ2121/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 400000 | 400000 |
| | | ՄԱ | դրամ | 1 | | |

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

| | | | | | | |
|----------|---|----|------|---|--------|--------|
| 92410000 | Տեղեկատվական ծառայություններ/թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 280000 | 280000 |
| 92420000 | Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 1 | 100000 | 100000 |
| 60110000 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/կահույքի վերանորոգում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 600000 | 600000 |

| | | | | | | |
|---|---|----|------|---|---------|---------|
| 65300000 | Էներգետիկ ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 1 | 2570000 | 2570000 |
| 65100000 | Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 1 | 200000 | 200000 |
| 66511170 | Փոխարդափոխջրհեղուի հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 1 | 500000 | 500000 |
| | Աշխատավագմի զարգացման ծառայություններ | | | 1 | 200000 | 200000 |
| | Կապի ծառայություններ/փոստային նամակակնիշ, ծրար/ | | | 1 | 80000 | 80000 |
| 64211120 | Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 1 | 1080000 | 1080000 |
| 72400000 | Համացանցային ծառայություններ/ինտերնետ ՄՏԱ կապ/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 500000 | 500000 |
| Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ | | | | | | |
| ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ | | | | | | |
| 65300000 | Էներգետիկ ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 1 | 170000 | 170000 |
| 64110000 | Փոստային ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 1 | 70000 | 70000 |
| 72211124 | Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետ/համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ/միևնույն պատաս/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 260000 | 260000 |
| 72211125 | Ցանցային, համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ/ՀՀՏՀԱ/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 180000 | 180000 |

| | | | | | | |
|--|--|-----|------|------|--------|---------|
| Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ | | | | | | |
| ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ | | | | | | |
| 45211113 | Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում | ՄԱ | դրամ | 1 | 900000 | 900000 |
| 45211113 | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/շինանյութի ձեռքբերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 910000 | 910000 |
| 0 9134200 | Տրանսպորտային նյութեր/նրդումված գազ/ | ԷԱԾ | դրամ | 6800 | 190 | 1292000 |
| 0 9134200 | Տրանսպորտային նյութեր/դիզելաբաժին/ | ԷԱԾ | դրամ | 5000 | 440 | 2200000 |
| 0 9132200 | Տրանսպորտային նյութեր/բենզին/ | ԷԱԾ | դրամ | 1200 | 430 | 516000 |
| 0 9134200 | Տրանսպորտային նյութեր/դիզելաբաժին/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 900000 | 900000 |
| | Նախագծահետազոտական ծախսեր | ՄԱ | դրամ | 1 | 250000 | 250000 |

| | | | | | | |
|--|---|----|------|---|--------|--------|
| Բաժին 02 խումբ 5 դաս 1 Պաշտպանություն | | | | | | |
| ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ | | | | | | |
| | Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/սնտրոպիկներին նվեր-իվաճառներ/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 200000 | 200000 |

| | | | | | | |
|--|--|----|------|---|--------|--------|
| Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 Գյուղատնտեսություն | | | | | | |
| ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ | | | | | | |
| 0 9134200 | Տրանսպորտային նյութեր/դիզելային վառելիք/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 800000 | 800000 |
| 0 9134200 | Տրանսպորտային նյութեր/գյուղատնտեսիկա/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 990000 | 990000 |

| | | | | | | |
|----------|---|----|------|---|---------|---------|
| 16710000 | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ անասնաբուժական դեղորայքի ձեռք բերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 300000 | 300000 |
| 45231177 | Տրանսպորտային սարքավորումներ/տրակտորի ձեռք բերում/ | ԳՀ | դրամ | 1 | 4753100 | 4753100 |
| 45231177 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/Ճամբարակ համայնքում Կոխիկ սարանատան ջրատեղի կառուցման/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 429254 | 429254 |
| 45231177 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/Ճամբարակ համայնքում Ղևարի լեռակա և Դոլգի հանդամատում դաշտամիջան ճանապարհի նորոգում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 441100 | 441100 |
| 45231177 | Ճամբարակ համայնքի Վահան բնակավայրում հեռագնա Կեր թար ստորակառուցման նոր օբեկտների կառուցում | ՄԱ | դրամ | 1 | 409000 | 409000 |
| 45231177 | Ճամբարակ համայնքի Վահան,Թթուջուր և Գետիկ դաշտային ճանապարհի նորոգում | ԳՀ | դրամ | 1 | 3431230 | 3431230 |

Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 Ճանապարհային գործնապրող

| | | | | | | |
|-----------|--|----|------|---|----------|----------|
| 0 9134200 | ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ | | | | | |
| | Դիզվարկարելիք | ՄԱ | դրամ | 1 | 850000 | 850000 |
| | ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ | | | | | |
| | Նախագծահետազոտական ծախսեր | ՄԱ | դրամ | 1 | 1630000 | 1630000 |
| 45231187 | Ճամբարակ քարայրի ներհամայնքային իջանակության ճանապարհների ակտիտրանսպորտի երթևեկի մասի փոսային նորոգում | ՄԱ | դրամ | 1 | 609300 | 609300 |
| 45231187 | Ճամբարակ համայնքի Պ.Սևակի փողոցի սաֆալտապատում | ԳՀ | դրամ | 1 | 1657274 | 1657274 |
| 45231187 | Ճամբարակ համայնքի Գարունան-Նարայրան փողոցները կապող ճանապարհների կառուցում և սաֆալտապատում | ԳՀ | դրամ | 1 | 7472100 | 7472100 |
| 45231187 | Ճամբարակ համայնքի Բարդաբյան-Նարեկացի փողոցների սաֆալտապատում | ԳՀ | դրամ | 1 | 25158402 | 25158402 |

Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 Աղբահանում

| | | | | | | |
|-----------|---|----|------|---|---------|---------|
| | ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ | | | | | |
| 0 9120000 | Տրանսպորտային նյութեր /Սեղնկաձ գազ/ | ԳՀ | դրամ | 1 | 2000000 | 2000000 |
| 34331300 | Տրանսպորտային նյութեր / Ակտոպահետառամալուղ/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 850000 | 850000 |
| | Ճամբարակ համայնքի կենտրոնական աղբավայրի տարածքի բարեկարգում | ԳՀ | դրամ | 1 | 5587000 | 5587000 |
| | Վարչական սարքավորումներ | ՄԱ | դրամ | 1 | 900000 | 900000 |
| | Նախագծահետազոտական ծախսեր | ՄԱ | դրամ | 1 | 300000 | 300000 |
| | Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/ավել,բահ,աշխատանքային ծերնոցներ,դուլ/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 200000 | 200000 |

| | | | | | | | | |
|--|-----|---|----|------|----|----------|----------|--|
| 98390000 | ՄՀ | Թպիտող շենքի ոչնչացում | ՄԱ | դրամ | 1 | 350000 | 350000 | |
| Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 Փողոցների լուսավորում | | | | | | | | |
| ՇԱՐԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ | | | | | | | | |
| 71311290 | ՄԱ | Էներգետիկ ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 1 | 4000000 | 4000000 | |
| 34921470 | ԷԱՏ | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ արտաքին լուսավորության LED լուսատուների ձեռք բեռում/ | ՄԱ | դրամ | 60 | 16000 | 960000 | |
| 34921470 | ԳՀ | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ արտաքին լուսավորության LED լուսատուների ձեռք բեռում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 2902000 | 2902000 | |
| ՄՀԻՍՏԱՆՔՆԵՐ | | | | | | | | |
| 50231200 | ԳՀ | Շենք և շինությունների կառուցում /Ճամբարակ համայնքի տնտեսնո լուսավորման ձեռք բեռում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 2000000 | 2000000 | |
| 45311138 | ԳՀ | Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ/փողոցային լույսերի ձեռք բեռում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 3000000 | 3000000 | |
| Բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ | | | | | | | | |
| ՇԱՐԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ | | | | | | | | |
| 92621110 | ԳՀ | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /տրանսպորտային ծախսեր հատկացնել դպրոցական երեխաներին օլիմպիարաներին մասնագեներ համար/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 1500000 | 1500000 | |
| 45211140 | ՄԱ | Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/կենտրոնական այգու հուշարդյունքի վերականգնման աշխատանքներ/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 950000 | 950000 | |
| 18531100 | ՄԱ | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/գավաթների, պատկերների, մեղակների/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 500000 | 500000 | |
| | ԳՀ | Ճամբարակ համայնքի կենտրոնական այգու վերականգնում | ՄԱ | դրամ | 1 | 18119000 | 18119000 | |
| | ՄԱ | Վարչական սարքավորումներ | ՄԱ | դրամ | 1 | 150000 | 150000 | |
| | ՄԱ | Նախագծահետազոտական ծախսեր | ՄԱ | դրամ | 1 | 730000 | 730000 | |
| Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 Ան մշակութային կազմակերպություններ /ՇԱՐԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/ | | | | | | | | |
| 79951130 | ՄԱ | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր | ՄԱ | դրամ | 1 | 924000 | 924000 | |
| 79951130 | ՄԱ | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/Մարտի 8/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 300000 | 300000 | |
| 79951130 | ՄԱ | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/Տրնդերի միջոցառմանը նվիրված նվերներ/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 250000 | 250000 | |
| | ՄԱ | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/Շավկային տաների պատրաստում/ չեռոտի տրամադրություն/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 576000 | 576000 | |
| Բաժին 09 խումբ 1 դաս 2 Տարրական ընդհանուր կրթություն | | | | | | | | |
| ՇԱՐԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ | | | | | | | | |
| 0 9120000 | ՄԱ | Տրանսպորտային նյութեր/սերվիս զգա/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 580000 | 580000 | |
| 44521170 | ՄԱ | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/Բարոցականների սեպտեմբերի 1-ին նվիրված պայուսակների և գրենական պիտույքների ձեռք | ՄԱ | դրամ | 1 | 1000000 | 1000000 | |
| Բաժին 06 խումբ 3 դաս 0 Ջրամպակալարում | | | | | | | | |
| ՄՀԻՍՏԱՆՔՆԵՐ | | | | | | | | |

| | | | | | | |
|-----------|--|----|------|---|---------|---------|
| 0 9134200 | Տրանսպորտային նյութեր/դիզելաբեռեր/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 900000 | 900000 |
| 44521170 | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/խողովակների ձեռք բերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 900000 | 900000 |
| | ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ | | | | | |
| | Նախագծահետազոտական ծախսեր | ՄԱ | դրամ | 1 | 245000 | 245000 |
| 4521140 | Վահան բնակավայրի խմբու ջրագծ ցանցի կառուցում/ | ԳՀ | դրամ | 1 | 5915000 | 5915000 |